

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B042

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 19 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3491	ลูกหมากคันชัก หัว-ท้าย ท่อนหน้าพร้อมแกน HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	9,850	9,850.00
2	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3494	ลูกหมากคันชัก หัว-ท้าย ท่อนหลังพร้อมแกน HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	9,850	9,850.00
3	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3558	ลูกหมากคันส่ง ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	29,000	29,000.00
4	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3238	ผ้าเบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้ำ HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	2,650	2,650.00
5	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3039	ซีลล้อหน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	780	780.00
6	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3265	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้ำ HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	3,800	3,800.00
7	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3070	ซีลล้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	1,560	1,560.00
8	K	5104010104	25191700	8010-35-571-1777	จาระบี เบอร์ 2	3	กระป๋อง	650	1,950.00
9	K	5104010104	25191700	4910-35-570-7661	กระดาดขาว	3	ม้วน	25	75.00
10	K	5104010104	25191700	4910-35-571-0435	ผ้าทราย เบอร์ 0	2	แผ่น	25	50.00
11	K	5104010104	25191700	4910-35-571-6073	สเปรย์กันสนิม WD-40 ขนาด 400 ML	1	กระป๋อง	295	295.00
12	K	5104010104	25174000	4140-35-571-1856	ใบพัดลมเพดานห้องโดยสาร HINO รุ่น RK8JSLA	4	อัน	195	780.00
13	K	5104010104	25172900	6220-35-570-9228	หลอดไฟใหญ่หน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	980	980.00
14	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3717	สายพานไคซารัท VOLVO รุ่น B7R	2	เส้น	1,260	2,520.00
15	K	5104010104	25171700	2510-35-571-9832	ชุดวาล์วเบรคมือ ISUZU รุ่น FTR34L	1	ตัว	5,670	5,670.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B042

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงรถยนต์ 19 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวด บัญชี	บัญชี รหัส					หน่วย ราคา	รวมเป็นเงิน	
16	K	5104010104	25191700	เทพพันเกลียว	1	ม้วน	30	30.00	
17	K	5104010104	26112000	แม่ปั๊มคลัตช์ตัวล่าง HINO รุ่น RK1JSL	1	ชุด	8,750	8,750.00	
18	K	5104010104	25191700	แหวนรอนงันต์เติมน้ำมันเกียร์ NISSAN รุ่น 1.6 SUPER	6	ตัว	45	270.00	
19	K	5104010104	25191700	น้ำมันเบรก เซลล์ ดีโอที 3	2	กระป๋อง	320	640.00	
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		79,500.00

(เจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ยอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว

ว่าที่ น.ต. 

พน.มว.ควบคุมการจัดหาฯ ทำการแทน พน.ควบคุม กพสศ.ขส.ทร.